
      20. januar 2023 

Kære alle 

I næste uge kommer der feriesedler op både i vuggestue og børnehave. Her skal I notere, om jeres barn 

holder ferie eller i hvilket tidsrum I har brug for pasning i uge 8. SFOen har fået en ”ferie-seddel-hilsen” på 

VIGGO og jeres svar er begyndt at tikke ind. Vi bruger jeres svar til at lave skema efter, så vi sikre os nok 

personale, men samtidigt heller ikke står på skuldrene af hinanden, hvis ikke der er behov. På denne måde 

bruger vi vores ressourcer bedst muligt. 

Vi har desværre haft endnu et tilfælde af fnat og derfor er det utrolig vigtigt, at I holder øje med jeres børn. 

Vi skal hjælpe hinanden med at få stoppet dette udbrud, da fnat er yderst smitsomt og noget rigtig bøvl at 

få inden for dørene.  https://www.ssi.dk/sygdomme-beredskab-og-forskning/sygdomsleksikon/f/fnat 

I torsdags fik børnene en dejlig overraskelse – vi fik nemlig besøg af Claus. Hold da op hvor blev ungerne 

glade og så havde han endda taget flødeboller med (: Jeg skulle hilse jer alle. Han har det super godt, men 

savner Børnehuset. ”Det føles helt som at komme hjem” sagde Claus. 

På torsdag har vi samtaler til vores stilling i vuggestuen. Vi har inviteret nogle spændende kandidater og 

glæder os vildt til at tale med dem live. I hører selvfølgelig nærmere, når vi har truffet den endelige 

beslutning. 

Lige et par dage til kalenderen: 

På fredag, d. 27/1, holder vi 100+ børns fest her på matriklen. Hvor er vi heldige, at verdens skønneste 

unger er samlet her hos os og at vi nu endda er over hundrede af slagsen (: Det er da værd at fejre. I er alle 

inviteret og vi håber selvfølgelig, at I har tid og mulighed for at deltage sammen med jeres barn. Der er 

planlagt alle mulige sjove aktiviteter, der kommer en tryllekunstner og jeg har hørt en lille fugl synge om 

noget lækkert til maven også. Det er ganske gratis for alle at deltage. 

Torsdag i uge 7, d. 16. februar, er der skolefest her på stedet. Ordet skolefest er ikke helt dækkende 

længere (gode ideer til et andet ord modtages med kyshånd), da det er en fest for alle i Børnehuset og på 

skolen. I år deltager de ældste vuggestuebørn, børnehavebørnene og ABC-gruppen i det store 

fællesnummer som åbner årets forestilling. Derfor går vi i skarp træning, så vi kan synge hele hallen op og vi 

håber selvfølgelig, at mange af jer kan deltage. Der kommer meget mere information ud senere. 

Vi ønsker jer alle en fantastisk weekend. 

De bedste hilsner fra alle os i Børnehuset.   

https://www.ssi.dk/sygdomme-beredskab-og-forskning/sygdomsleksikon/f/fnat


 


